
 
 

Uchádzači  

Váš list značky / zo dňa    Naša značka   Vybavuje        Bratislava 
                  A. Morvayová                              11.02.2025 

 
Vec: OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VYHODNOTENIA PONÚK 
 

Predmet zákazky: Náradie NA02_2025 
Druh zákazky: užšia súťaž 
Označenie vo Vestníku EÚ: 2022/S 108-304262 zo dňa 07.06.2022 
Označenie vo Vestníku ÚVO: 132/2022 pod značkou 28789-MUT dňa 08.06. 2022 
Interné označenie:  DNS NL 13/2022 výzva NA02_2025 

 
Predmet zákazky bol rozdelený na časti - uchádzač mohol predložiť ponuku na ktorúkoľvek položku alebo na všetky položky 
špecifikované v informačnom systéme JOSEPHINE. 

 
 
V zmysle § 57 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 
neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) Vám vo verejnom obstarávaní na predmet zákazky: „Náradie 
NA02_2025“ oznamujeme, že 

 
rušíme položky (t. j. samostatnú časť predmetu zákazky): 

 

 
 
 
 
 
 
 

GERPOL čalúnnický nôž na rezanie molitanu ,35cm

Sada na leštenie nerezovej ocele, neželezných a nefarebných kovov

Kliešte segerove rovné rozťahov.250TECO

Kliešte segerove zahnuté sťahov.250TECO

Kliešte segerové poist.A40-100mm07140214

Sada gola  1/4" imbusové 2-8mm

Zmes propan butanu pre AL400 obj.č503901

Hubica keramická šedá

Špička kontaktná pr. 2mm typ DHCA

Kladivo Stanley FMHT mullti Fatmax

Rýchlospojka pneu. 9mm mosadz. č.699129

List chvostovej píly S1617 K Basic for Wood 2608650679

Pílový kotúč 165/15; 84/24 zubov

Pílový kotúč 165/15; 84/40 zubov

Kľúč nástrčný 7x150mm ohybný -sťah.spony

SET2 zváračka MOST Ponting 202 AC/DC+kikla+horák+ventil+rukavice

Hlavica gola predĺžená 1/2" SW15

Schodíky pojazdné s plošinou PS3869

Hlavica gola 1/2"  6mm imbus

Hlavica gola 1/2"  8mm imbus predĺžená

Kľúč stranový 41x46 k.č.7152254

Škrabka kovová,čepeľ 43x22x0,20mm

Kľúč DIRAK č. 204-0103 štvorhran 8mm

Hlava Aku skrut.BOSCH 14,4 V-EC,18 V-EC.

Rašpľa pologulatá 250mm H2



Odôvodnenie: 
 
 

Obstarávateľská organizácia ruší zákazku v zmysle § 57 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní z dôvodu, že na ňu 
žiadny uchádzač ponuku nepredložil. Uvedené predstavuje obligatórny dôvod na zrušenie predmetnej samostatnej 
častí zadávania zákazky. 

 
Obstarávateľská organizácia v krátkom čase buď vyhlási na danú položku novú Výzvu v súlade so zákonom 
o verejnom obstarávaní alebo uplatní postup obstarávania v zmysle § 81 a § 82 zákona o verejnom obstarávaní za 
predpokladu, že pôvodné podmienky zadávania zákazky sa podstatne nezmenia. 

 
 

S pozdravom 
 

 
              _________________________________________        _________________________________________ 

Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť        Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť 
Ing. Martin Rybanský           Mgr. Gabriela Dikošová 
predseda predstavenstva           členka predstavenstva - CFO 


